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کشف92قبضهکلتکمری
کرمانشاه - ایسنا: دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه اظهار داشت:
در تاریخ چهارم خرداد پس از تعقیب و گریز یک دستگاه خودرو 
پژ و 405 تعداد 92 قبضه سلاح کلت کمری از سوی ماموران انتظامی 

کشف و ضبط شد.
محمدحســین صادقی افزود: متهمان این پرونده متواری شده و 

تلاش برای دستگیری آنان ادامه دارد.
به گفته دادستان کرمانشاه پرونده جهت رسیدگی به شعبه بازپرسی 

ارجاع و در حال رسیدگی است.
سقوطتراکتوردرحفره

تایباد - خبرنگار کیهان: راننده 26 ساله تراکتور در حال شخم زدن 
و تســطیح زمین کشاورزی در حومه شهرستان تایباد بود که ناگهان 
زمین فرو نشســت و تراکتور به همراه راننده اش در حفره ای سقوط 
کرد. این جوان 26 ســاله با کمک امدادگران از حفره خارج شد و به 

بیمارستان انتقال یافت.
انبارچادرمسافرتیلورفت

ورامین - خبرنگار مهر: فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران 
گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی در خیرآباد ورامین 
به خرید و انبار چادرهای مسافرتی اقدام کرده است، بررسی این موضوع 

در دستور کار پلیس قرار گرفت.
سرتیپ عبدالرضا ناظری افزود: ماموران با شناسایی انبار مورد نظر 
در بازرســی از آن 9 هزار تخته چادر مسافرتی خارجی بدون مدارک 
قانونی همراه با مواد اولیه برای تولید چادرهای مسافرتی به ارزش 4 

میلیارد تومان کشف کردند.
وی تصریــح کــرد: در این ارتباط یک نفر دســتگیر و به مراجع 

قانونی معرفی شد.
امحای6تنلیموترش

بندرلنگه - ایرنا: مدیر جهاد کشاورزی بندرلنگه گفت: 6 تن لیمو 
تــرش که از مبادی ورودی بصورت قاچاق وارد این بندر شــده بود، 

کشف و امحا شد.
»محمــد پورعلــی« اظهار کرد:« این مقــدار لیموترش به دلیل 
رعایت نکردن اصول قرنطینه ای و با هدف جلوگیری از شــیوع آفات 
و بیماری های گیاهی در محل پسماند شهرداری بندرلنگه امحا شد.

وی از قشم، پارســیان، میناب، سیریک و بندرلنگه از مهمترین 
مناطق کشف میوه و دام قاچاق در استان هرمزگان نام برد.

حملهخرسبهمرد50ساله
شهرکرد - ایرنا: مسئول روابط عمومی اورژانس 115 چهار محال 
و بختیاری گفت: خرس وحشی مردی 50 ساله کوهرنگی را از ناحیه 

سر و صورت زخمی کرد.
محســن ابراهیمی گفت: این حادثه عصر دوشــنبه در ارتفاعات 
کوه های »مازه ســوخته« بخش بازفت در شهرســتان کوهرنگ این 

استان اتفاق افتاد.
وی گفت: با توجه به سخت گذر بودن مسیر، کارشناسان فوریت های 
پزشــکی در شرایط سخت، مصدوم را که از ناحیه سر و صورت دچار 
آســیب شده بود، پس از انجام اقدامات درمانی اولیه به مرکز درمانی 
چمن گلی منتقل، سپس برای ادامه درمان به بیمارستان سیدالشهدای 

فارسان اعزام کردند.
تبدیلپولسرقتیبهشمشطلا

گرگان - خبرگزاری تسنیم، رئیس پلیس آگاهی استان گلستان با 
اشاره به یک فقره سرقت در 19 اردیبهشت ماه در این استان گفت: 
سارقان با بیهوش کردن صاحبخانه کارت وی را که حدود یک میلیارد 
و 200 هزار تومان موجودی داشت به سرقت بردند. سرهنگ مجتبی 
مروتی تصریح کرد: پس از دریافت گزارش ســرقت، تیمی در پلیس 
آگاهی تشــکیل و تحقیقات لازم انجام شد و سپس 4 نفر شناسایی 

و دستگیر شدند.
رئیس پلیس آگاهی اســتان گلســتان گفت: این افراد پول را در 
اســتان مجاور تبدیل به شــمش طلا کرده بودند و طلاها حدود 7 

کیلوگرم شده بود.
وی اظهار داشــت: افراد دستگیر شــده با تشکیل پرونده تحویل 

مقامات قضایی استان شدند.
مرگلودرچی

سرویس شهرســتان ها: جوان 26 ساله ای که در حال کار کردن 
با لودر در یکی از معادن ســنگ محلات بود به دلیل سقوط از روی 
لودر و قرار گرفتن زیر چرخ آن جان خود را از دســت داد. شــاهدان 
این مطلب را به ماموران پلیس گفتند که برای بررســی علت مرگ 
این جوان به معدن مزبور رفته بودند جسد متوفی برای سیر مراحل 

قانونی با هماهنگی مقام قضایی به سردخانه منتقل شد.
دستگیری15نفردرپارتیشبانه

گرگان - خبرگزاری میزان: دادستان عمومی و انقلاب گرگان گفت:  
در پی رصدهای انجام گرفته از سوی پلیس، یکشنبه شب گذشته مکان 
برپایی پارتی در یکی از سفره  خانه های سنتی اطراف این شهرستان 
مورد شناســایی قرار گرفت و با صدور حکم قضائی، پلیس 15 زن و 
مرد را که در حال مصرف مشروبات الکلی و رقص و پایکوبی به صورت 

مختلط بودند، دستگیر کرد.
حجت الاسلام سیدمصطفی حقی افراد دستگیر شده را 8 زن و 7 
مرد اعلام و تصریح کرد: تست الکل 5 نفر از این افراد مثبت بوده است.

نیسانکولرگازیبهمقصدنرسید
قائم شهر - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی قائم شهر اظهار داشت: 
به دنبال دریافت خبری مبنی بر توزیع انواع کولرهای گازی به صورت 
غیرقانونی در سطح این شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. سرهنگ محمد ولی مرادی افزود: ماموران یک دستگاه وانت 
نیسان حامل بار کولر را شناسایی و آن را متوقف کردند. ماموران در 
بازرســی از آن و محل نگهداری  کولرهای قاچاق 51 دســتگاه کولر 
گازی کشف کردند. وی با اشاره به توقیف 2 دستگاه خودروی نیسان 
حامل 28 دستگاه کولر گازی قاچاق گفت: کالاهای کشف شده بیش 
از 2 میلیارد و 376 میلیون ریال برآورد و متهمان دســتگیر شده به 

مراجع قانونی معرفی شدند.
سقوطمرگبارسنگ

ســاری - خبرنگار کیهان: ســخنگوی مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی مازندران گفت: عصر دوشنبه حادثه سقوط سنگ 
بر روی یک کارگر معدن به این مرکز گزارش شد که امدادگران فورا 
به محل حادثه شتافتند. زکریا اشکپور اظهار داشت: حادثه در منطقه 
امافت خطیرکوه از توابع ســوادکوه رخ داد و طی آن جوان 20 ساله 
اهل بجنورد در دم جان باخت و اقدامات احیای گروه اعزامی اورژانس 

بی نتیجه ماند.
فروشندهکالایقاچاقجریمهشد

رشت - خبرنگار کیهان: مدیرکل سازمان تعزیرات حکومتی گیلان 
گفت: ماموران این سازمان در بازرسی از یک واحد صنفی عرضه گوشی 
تلفن همراه موفق شدند 442 دستگاه گوشی تلفن همراه و تبلت فاقد 
هرگونه مدارک قانونی کشــف و ضبط کنند. رضا قشلانی افزود: این 
موضوع در شعبه چهارم تعزیرات حکومتی استان گیلان بررسی و با 
محرز شدن تخلف قاچاق کالا، علاوه بر ضبط کلیه کالاهای کشف شده 
بــه نفع دولت، متصدی این واحد صنفی نیز به پرداخت یک میلیارد 
و321 میلیون و 161 هزار ریال جریمه نقدی در حق دولت محکوم شد.

معدومسازیبوتههایخشخاش
ایلام - خبرگزاری مهر فرمانده سپاه امیرالمومنین)ع( استان ایلام 
از کشف و معدوم سازی 150 هزار بوته خشخاش در ایلام خبر داد.

سرتیپ پاســدار سیدصادق حسینی در نشست شورای مبارزه با 
مواد مخدر ایلام اظهار داشــت: سال گذشته 17 هزار بوته خشخاش 
در اســتان ایلام کشف و معدوم سازی شده و امسال هم تاکنون 150 

هزار بوته شناسایی و معدوم شده است.
 

بــهدلیلتعللبرخیازســازمانهاوکاربران،
باجافزار»واناکرای«طیروزهایگذشــته،دوهزار

قربانیجدیدرادرکشوربهدامانداخت.
به گــزارش روابط عمومی ســازمان فناوری اطلاعات 
ایران، بر اســاس اعلام مرکز ماهر، تعلــل کاربران و بعضا 
مدیران فناوری اطلاعات سازمان ها، دستگاه ها و شرکت ها 
در زمینه رعایت توصیه های ایمنی برای جلوگیری از نفوذ 
باج افزار Wanna Cry، موجب رسیدن تعداد قربانی های این 

باج افزار به چهار هزار رایانه در کشور شد.
هفته گذشــته باج افزاری تحت عنوان wannacrypt  با 
قابلیت خود انتشــاری در شبکه کشــور ها شیوع یافت که 
براساس رصدهای انجام شده توسط مرکز ماهر، این بدافزار 
در ســطح شبکه کشــور ما نیز رصد شــد و در چند روز 
نخستین به حدود دو هزار قربانی رسید، اما با اطلاع رسانی 
به موقع انجام شــده و عملیاتی شدن اقدام های لازم، این 
موضوع در کشــور کنترل شد و گزارش های آلودگی به آن 

به شدت کاهش یافت.
باج افزار یاد شده برای پخش شدن از یک کد اکسپلویت 
 EternalBlue متعلق بــه آژانس امنیت ملی آمریکا به نــام
 shadowbrokers استفاده می کند که مدتی پیش توسط گروه
منتشــر شــد. این کد اکســپلویت از یک آسیب پذیری 
در ســرویس SMB سیســتم های عامل ویندوز با 

شناسهMS17 -010 استفاده می کند.
در حال حاضر این آســیب پذیری توسط مایکروسافت 
مرتفع شده است اما کامپیوتر هایی که به روزرسانی مربوطه 
را دریافــت نکرده اند به این حمله و آلودگی به این باج افزار 

آسیب پذیر هستند.
بر همین اساس، هفته گذشته باتوجه به راهنماها و راه 
حل های منتشر شده در سایت های مختلف مبنی بر امکان 
بازیابی داده های رمز شــده توسط باج افزار ها، مرکز ماهر 
با انجام بررســی های فنی و دقیق مستند کاملی را در این 
خصوص منتشر کرد  که لازم است کاربران هرچه سریع تر 
نسبت به بروزرسانی سیستم ها براساس دستورالعمل های 

قبلی مرکز ماهر اقدام کنند.
50مرکزموردحملههکریقرارگرفتند

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا گفت: در 
پی حمله هکری روز یکشنبه نزدیک به 50 مرکز مختلف 

مورد حمله قرار گرفتند.
سرهنگ علی نیک  نفس با بیان اینکه این حمله هکری 
از نوع حملات »دی داس« )DDOS( )حمله محروم سازی 
از ســرویس(، بوده است به خبرگزاری صدا و سیما گفت: 
این حملات از طریق ارســال درخواست های زیاد به سمت 
ســرورهای خدماتی سازمان ها صورت می گیرد و آنها را از 

کار می اندازد و از سرویس خارج می کند.
نیک نفس افزود: ip هــای حمله کننده برخی داخلی و 
به شکل bot هستند و برخی از کشورهای آفریقایی حمله 

هکری خود را انجام می دهند.
وی ادامــه داد: همــکاران من در پلیــس فتا در حال 
شناســایی منشأ و شرایط حمله هکری هستند تا در اسرع  
وقت جلوی این حملات را بگیرند.رئیس مرکز تشخیص و 
پیشگیری پلیس فتا به ســازمان ها توصیه کرد تمهیدات 
لازم را بــرای پیشــگیری از ایــن حملات انجــام دهند، 
همچنین تنظیمات لازم برای پیکربندی شبکه انجام شود 
و افسون گر ها برای پردازش زیاد آماده شود تا شاهد از کار 
افتادن شــبکه ها نشویم.ســرهنگ نیک نفس افزود: تقاضا 
می شود سازمان ها ارتباطات و نحوه استفاده از آن را کنترل 
کنند، سیستم ها را به روز رسانی و آنتی ویروس نصب کنند 
و به صورت دوره ای سیســتم ها را کنتــرل کنند تا مورد 

سوءاستفاده قرار نگیرند.
وی درباره ارتباط حمله هکری روز یکشــنبه و حمله 
باج افزار که چند وقت پیش در برخی سیستم ها دیده شد، 

تصریح کرد: این حملات به یکدیگر ارتباطی ندارند.

رئیــسپلیسترافیکشــهریازآمادهباش
صددرصدیمامــورانپلیسراهوربرایبرگزاری
هرچهباشــکوهترمراسمســالگردارتحالامام

خمینی)ره(خبرداد.
به گزارش فارس، سرهنگ داوود قاسمیان در جلسه 
هماهنگی طرح های ترافیکی گفت: امسال با توجه به تقارن 
این ایام با ماه مبارک رمضان و به منظور شکسته نشدن 
روزه زائران، تنها از اســتان های همجوار تهران همچون 
همدان، مرکزی، قم، البرز و... در مراســم سالگرد رحلت 

امام خمینی )ره( حضور خواهند داشت.
قاســمیان با بیان اینکه این مراســم بعدازظهر آغاز 
شده و برابر پیش بینی ها پس از مراسم افطار نیز به پایان 
می رســد، افزود: بنابراین طبق برآوردهای انجام شــده 
زائران همان شــب به شهرستان های محل سکونت خود 

بازخواهند گشت.

وی ادامه داد: مقرر شده است تا کاروان های استان های 
همجوار در روز یکشنبه، در قالب 300 هزار نفر و به وسیله 
6 هزار دستگاه اتوبوس و چهار هزار دستگاه مینی بوس به 

حرم مطهر امام خمینی )ره( بیایند.
رئیس پلیس ترافیک شــهری با اشــاره بــه تدابیر 
پیش بینی شده اظهار داشت: محدودیت ها و ممنوعیت های 
ترافیکی برای برگزاری این مراســم در برخی از معابر و 
محورهای منتهی به حرم مطهر امام خمینی )ره( پیش بینی 
شده و همچنین برای جلوگیری از بی نظمی در ترافیک 
از میان 10 پارکینگ موجود، 7 پارکینگ به خودروهای 
زائران اختصاص یافته و پارکینگ مجاور ایســتگاه مترو 
نیز برای پارک موتورسیکلت ها در نظر گرفته شده است.

وی با ابراز امیدواری از اینکه امسال نیز بدون مشکل 
خاصی مراسم ارتحال برگزار شود، تاکید کرد: پلیس راهور 
از قبل شروع مراسم و تا پایان مراسم و خالی شدن معابر 

از زائران، در آماده باش صددرصد خواهد بود.
اسکورتاتوبوسزائرانباآمبولانسهلالاحمر

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
 احمر نیز گفت: تمامی کاروان های زائران شرکت کننده در 
مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی )ره( توسط یک دستگاه 
آمبولانس هلال  احمر که یک کادر درمانی در آن حضور 
دارد اسکورت می شود، همچنین در هر اتوبوس یک نجاتگر 

به همراه کیف کمک های اولیه حضور خواهد داشت.
 شــاهین فتحی افزود: بالغ بر 700 نیروی عملیاتی 
در ســالگرد ارتحال حضرت امام خمینی)ره( در اطراف 
محدوده حرم مطهر و محل برگزاری مراسم مستقر شده 
و پایگاه های هوایی امداد و نجات نیز در آماده باش هستند.
همچنین به گفته حسن میری معاون اورژانس کشور، 
در این ایام 180 دستگاه آمبولانس زمینی و 10 دستگاه 
اتوبوس آمبولانس در نقاط مختلف اطراف حرم مســتقر 

خواهند شد؛ همچنین 10 درمانگاه نیز در خدمت زائران 
خواهد بود. اورژانس نسبت به پوشش هوایی مراسم و ارائه 

امداد نیز اقدام خواهد کرد.
تیمهایپلیس

اتوبوسزائرانرااسکورتمیکنند
رئیس پلیس راهور ناجا از اســکورت اتوبوس زائران 
توســط تیم های پلیس برای مراسم سالگرد ارتحال امام 

خبر داد.
به گزارش تســنیم، ســردار تقی مهری با اشاره به 
تمهیدات پلیس برای برگزاری هرچه بهتر مراسم سالگرد 
ارتحال امام در عصر روز 14 خرداد گفت: براساس توافقی 
که انجام شده مقرر شده است عوارضی ها در مسیر حرکت 
زائران از جمله عوارضی اتوبان تهران - قم به صورت رایگان 
ارائه خدمات دهند. همچنین در این طرح مقرر شد تمام 
کاروان های زائران توسط نیروهای پلیس اسکورت شوند.

رئیسپلیسراهنماییورانندگیناجاازبرخورد
پلیسباروزهخواریوکشــفحجابدرخودروها

خبرداد.
به گزارش ایســنا، سردار تقی مهری در حاشیه جلسه  
هماهنگی طرح های ویژه ترافیکی در پاسخ به سوالی درباره 
برخورد پلیس با مصادیق کشــف حجاب و روزه خواری در 
خودروهای شخصی،  گفت: همانطور که سخنگوی نیروی 
انتظامی اعلام کردند، براساس قوانین و مقررات با افرادی که 
مراعات ماه مبارک رمضان را نداشته و اقدام هنجارشکنی در 

خودروی شخصی کنند برخورد خواهد شد.

مهری با بیان اینکه ماموران راهور در صورت مشــاهده 
چنین مواردی وظیفه قانونی خود را انجام خواهند داد،  افزود: 
مواردی هم در برخی از نقاط گزارش شده که ماموران ما با 

دیگر رده های انتظامی با آن برخورد کرده اند.
وی ادامه داد: به مامورانمان نیز گفته شده که در صورت 
مشــاهده مواردی چون روزه خواری  و کشــف حجاب در 
خودروها حتما برخورد قانونی لازم را با متخلفان انجام دهند.
رئیس پلیس راهنمایــی و رانندگی ناجا با بیان اینکه 
هماهنگی های لازم در این زمینه با دســتگاه قضایی انجام 
شــده، گفت: داخل خودرو محدوده شــخصی نیســت و 

همانطور که گفتم اگر کســی تظاهــر به روزه خواری کرده 
و یا کشــف حجاب کند، پلیس با آنها برخورد خواهد کرد 
و مطابق با قوانین و شــئونات، متخلفان به دستگاه قضایی 

معرفی خواهند شد.
ســردار مهری درباره اینکه چــه برخوردی با این افراد 
می شود، اظهار داشت: این مقام قضایی است که باید در این 

خصوص تصمیم بگیرد.
وی همچنین از اجرای طرح ویژه تابستانه در جاده ها از 
اول تیرماه و آماده باش تمام دستگاه های امدادی و خدماتی 

خبر داد.

معاوندفتربهداشــتومدیریتبیماریهای
سازماندامپزشکیکشورگفت:مردمگوشتهای
قرمزیراکهدرمحیطهایغیرکشتارگاهیبهشکل
غیرمجازکشتارمیشوندبههیچوجهنخریدهودر

خانههانیزاقدامبهکشتندامنکنند.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان، کریم امیری 
بیماری تب کریمه کنگو را یکی از بیماری های بومی کشور 
دانست و افزود: متأسفانه، هر ساله تعدادی از هموطنان ما 
به بیماری تب کریمه کنگو مبتلا می شوند و افرادی هم که 

دیر به پزشک مراجعه می کنند فوت می کنند.
امیری با بیان اینکه این بیماری وابسته به شغل است، 
به رادیوســلامت گفت: افرادی که با دام سر و کار دارند 
بیشــتر در معرض خطر این بیماری هستند، به خصوص 
آنهایی که با کشــتار دام ها ســر و کار دارند و دام را در 
محیط های غیربهداشتی ذبح می کنند، در معرض بیماری 

تب کریمه کنگو قرار می گیرند.
وی تاکیــد کرد: بیماری تــب کریمه کنگو از طریق 

گوشت دام های آلوده می تواند به انسان منتقل شود. 
معاون دفتر بهداشت و مدیریت بیماری های سازمان 
دامپزشکی کشور درباره چگونگی تشخیص این بیماری 
گفت: در دام هیچگونه علامتی وجود ندارد؛ اما در انسان 
به دو شکل است. شکل اولیه این بیماری، مانند بیماری 
آنفلوانزا و ســرماخوردگی اســت که بــا درد بدن، درد 
عضلات، تب و علائم کاملًا شبیه آنفلوانزا و سرماخوردگی 

همراه است.
امیری افزود: در این مرحله بیماران اگر ســابقه ای از 
تماس با دام داشتند این سابقه را در نظر بگیرند و به پزشک 
مراجعه کنند، زیرا در این صورت درمانشان خیلی آسان تر 
می شود، اما اگر غفلت کنند و بگذارند به مرحله دوم بیماری 
برسد که خونریزی در مخاط اتفاق می افتد، در این مرحله 
اگر به پزشک مراجعه شود امکان خوب شدن خیلی کمتر 
می شود و حدود 40 تا 50 درصد مرگ و میر ها در بیمارانی 

است که دیر مراجعه می کنند.
وی در خصوص مصرف گوشــت قرمز گفت: گوشت 
قرمز باید از مراکز معتبر تهیه شــود، زیرا گوشتی که از 

کشــتارگاه وارد می شود 24 ســاعت در اتاق پیش سرد 
نگهداری می شــود. 24 ســاعت نگهداری لاشه دام در 
دمای بین 2 تا 8 درجه سانتی گراد باعث می شود جمود 
نئشــی دام، محیط لاشه را اسیدی کند و در این محیط 
اسیدی این ویروس نمی تواند زنده بماند به همین سبب 
خرید لاشــه هایی که از کشتارگاه های مجاز در قصابی ها 

به فروش می رسند، هیچ گونه مشکلی ندارد.
جگرخامونیمپزنخورید

رئیس ســازمان دامپزشــکی  نیز گفت: کشتار دام 
در مکان های غیربهداشــتی و قطعه بندی گوشت در این 
شرایط یکی از عوامل شیوع بیماری از جمله بیماری تب 

کریمه کنگو است.
به گزارش تســنیم، مهدی خلــج افزود: بیماری تب 
کریمه کنگو به راحتی از دامی که مبتلا بوده از طریق خون 
و جگر آن قابل انتقال است و ویروس بیماری تب کریمه 
کنگو در جگر دام حــدود 40 روز باقی می ماند بنابراین 
مردم از خوردن جگر نیم پخته و خام جدا خودداری کنند.

خلــج در واکنش به اظهارات برخی از کارشناســان 
در خصوص ورود بیماری تب کریمه کنگو از مرز شــرقی 
کشــور تصریح کرد: ویروس و عامل بیماری تب کریمه 
کنگو در تمام مناطق کشــور وجــود دارد و مختص به 

منطقه خاصی نیست.
وی ادامــه داد: از آنجا که حشــره کنه عامل انتقال 
این بیماری به انســان است و این حشره به طور طبیعی 
در عرصه های طبیعی کشــور وجود دارد از گردشــگران 
می خواهیم در زمان حضور در مراتع و عرصه های طبیعی 
با اســتفاده از پمادهایی که حشرات را دور می کند خود 
را از گزش این حشره محافظت کنند.همچنین دامداران 
و روســتاییان هنگام شیردوشــی از کشتن کنه با دست 
خودداری و در زمان پشم چینی نیز از دستکش استفاده 

کنند.
رئیس سازمان دامپزشکی کشور تأکید کرد: روستاییان 
از دست زدن به لاشه گوسفندی که تلف شده خودداری 
کننــد، چون کنه ها تا زمانی که بدن میزبان گرم اســت 

همان جا باقی می مانند.

اسکورتاتوبوسزائرانباآمبولانسهلالاحمروخودرویپلیس

آماده باش کامل پلیس راهور
 برای برگزاری مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی)ره(

طرحتابستانیپلیسدرجادههاازاولتیرآغازمیشود

برخورد با روزه خواری و کشف حجاب در خودروها

هشدارسازماندامپزشکی

به هیچ وجه در خانه ها اقدام به ذبح دام نکنید

50مرکزموردحملههکریقرارگرفتند

آلودگی 2 هزار رایانه جدید 
به باج افزار »وانا کرای« 

رئیسمرکزآماروفناوریاطلاعاتقوهقضائیه
گفت:در6ماهگذشــتهبالغبر25میلیونابلاغبه

صورتالکترونیکیارسالشدهاست.
به گزارش روابط عمومی مرکز آمار و فناوری اطلاعات 
قوه قضاییه، حجت الاســلام شــهریاری با بیان اینکه ابلاغ 
الکترونیکی از بزرگترین طرح هایی است که در مرکز آمار و 
فناوری اطلاعات در حال پیگری و اجراســت، افزود: اگر ما 
هر ابلاغ را به طور میانگین پنج هزار تومان در نظر بگیریم 
در مجموع، عددی بالا خواهد بود که با ابلاغ الکترونیک در 

این زمینه صرفه جویی کرده ایم.
وی با اشــاره به اینکه بیش از 90 درصد این ابلاغ ها، 
ابلاغ واقعی بوده است، ادامه داد: این امر نشان می دهد که 
ابلاغ الکترونیک راه خود را پیدا کرده است و از گرفتاری ها 
و مشــکلاتی که مردم در ابلاغ کاغذی داشــتند، کاسته 
شده است.معاون رئیس قوه قضائیه با اشاره به مزایای ابلاغ 
الکترونیک، گفت: ابلاغ ها در گذشته به درب خانه ها ارسال 
می شد یا با یک مامور این ابلاغ به درب خانه ها می آمد که 
مورد رویت همه قرار می گرفت اما با ابلاغ الکترونیک از این 
موضوع جلوگیری شد. از سوی دیگر بعضا ابلاغ ها به دست 
صاحبانشان نمی رســید که این امر موجب تجدید وقت و 

واخواهی می شد.
شــهریاری اظهار داشــت: امروز این نوید را می دهیم 
که این ابلاغ ها تا حدود 50 درصد در بعضی اســتان ها به 
صورت الکترونیکی ارســال می شود که این خود پدیده ای 
شگفت انگیز است و نشان می دهد که در برخی از استان ها 

به اهدافمان رسیده ایم.

در6ماهگذشتهانجامشد

ارسال 25 میلیون ابلاغ قضایی
 به صورت الکترونیکی

معاونبرنامهریزیوتوسعهشهریامورشورای
شــهرداریتهرانگفت:بعــدازاعلامآمادگی
شهرداریتهرانبرایخریدزنداناوین،سازمان
زندانهااعلامکردکهفعلاقصدفروشزنداناوین

راندارد.
ناصــر امانی معاون برنامه ریزی و توســعه شــهری 
امور شورای اســلامی شهر تهران در گفت وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان؛ با اشاره به آخرین وضعیت زندان اوین، 
اظهار داشت: واگذاری یا فروش زندان اوین به شهرداری 

تهران متوقف شده است.
 وی افزود: بعد از اعلام آمادگی شهرداری تهران برای 
خرید زندان اوین، سازمان زندان ها اعلام کرد که فعلا قصد 

فروش زندان اوین را ندارد.
 معاون برنامه ریزی و توســعه شــهری امور شورای 
شهرداری تهران گفت: شهرداری تهران هم بنا به اعلام 
سازمان زندان ها موضوع فروش و واگذاری را متوقف کرد. 
امانی افزود: شهرداری تهران همچنان آمادگی دارد تا 

زندان اوین را از سازمان زندان ها خریداری کند.

واگذاری زندان اوین به شهرداری تهران متوقف شد

علومپزشکیهرمزگانمرگیکنفررادراین
استانبهدلیلابتلابهتبکریمهکنگوتاییدکرد.

طبق آمار دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در سال جاری 
پنج مورد مشــکوک به بیماری تب کریمه کنگو در استان 
هرمزگان مشــاهده شده است که یک مورد مثبت گزارش 
شــد که به دلیل تاخیر در مراجعــه به مرکز درمانی فوت 
کرده اســت. وی قصاب یکی از کشــتارگاه های شهرستان 

بندرعباس بود.
از این پنج نفر 2 مورد در شهرستان بندرعباس، میناب 
یک مورد، بندرخمیر یک مورد و در شهرســتان رودان هم 
یک مورد مشکوک به این بیماری گزارش شده است. سال 
گذشته 6 مورد گزارش شده بود که آزمایش سه مورد مثبت 
بود ولی با تلاش های پزشکی هیچ مورد فوتی گزارش نشد.

بیمــاری تب کریمه کنگو در 30 درصد موارد حتی با 
اقدامات درمانی با مرگ و میر مواجه بوده و کشــنده است. 
این بیماری درمان دارد و داروی آن در کشور موجود است 

و چنانچه زود تشخیص داده شود، قابل درمان است.
عفونت تب کریمه کنگو از طریق تماس با حیوان آلوده 
به صورت مستقیم و غیرمستقیم به انسان منتقل می شود.

فوت یک نفر بر اثر
تب کریمه کنگو در هرمزگان

مدیرکلتعزیــراتحکومتیالبرزگفت:
برخیازقنادیهایکرجبهسبباینکهبتوانند
روغنرابهرنگسفیدتردرآوردهوچندمرتبه
ازروغنهایخوداستفادهکنند،شربتمعده
بــهآناضافهکردهوزولبیاوبامیهرادرآن

پختکردند.
علی اکبر مختــاری در گفت وگو بــا خبرنگار 
تســنیم در کرج، بیان کرد: چند واحد صنفی که 
این عمل را انجام می دادند علاوه بر معدوم شــدن 
زولبیا و بامیه آن ها، پرونده های تخلف برای آن ها 
تشکیل شده است.مختاری با بیان اینکه در راستای 
همین طرح چند واحد به سبب عدم رعایت مسائل 
بهداشــتی پلمب شــده اند، اضافه کرد:  همچنین 
برخی از واحدهای صنفی که بعد از افطار اقدام به 
تهیه آب میوه غیربهداشتی می کردند شناسایی و 
با آن ها برخورد شــد.وی با اشاره به اینکه نزدیک 
به 4 واحــد صنفی در کرج تاکنون در اجرای این 
طرح پلمب شده است، عنوان کرد: نزدیک به 30 
پرونده تخلف در این حوزه تشکیل شده است که 
12 پرونده مربوط به آش و حلیم و مابقی در حوزه 

قنادی ها است.

مدیرکلتعزیراتالبرزخبرداد

استفاده از شربت معده
 در تهیه زولبیا و بامیه در کرج

دادســتانعمومیوانقلاباسلامیشهرستان
دماوندگفت:اعضایبانــدیازمدیرانوکارکنان
دولتییکادارهخدماترســانیکهاقدامبهوصل
انشــعابغیرمجازواخذرشوهدردماوندمیکرد،

دستگیرشدند.
به گزارش خبرنگار مهر، حســن ابراهیمی بســابی در 
جمع خبرنگاران گفت: گزارش هایی از سوی مردم در مورد 
این که برخی افراد در دســتگاه خدمات رسان دولتی اقدام 
به دریافت رشــوه و وصل انشعابات غیر مجاز می کنند، به 
دســتگاه قضایی رسید و بلافاصله تحقیقات ماموران برای 

بررسی این موضوع آغاز شد.
وی ادامه داد: بررســی ها نشــان داد که رئیس یکی از 
ادارات شهرســتان دماوند و کارمنــدان وی اقدام به اخذ 
رشوه از افراد مختلف و وصل انشعاب غیر مجاز برای آن ها 
می کنند که این افراد در حال دریافت رشوه دستگیر و روانه 
زندان شدند.وی از دستگیری 4 نفر در این رابطه که اقدام به 
دریافت انشعابات غیر مجاز کرده بودند خبر داد و افزود: از 
آنجایی که باند مذکور مدت زمان زیادی به وصل انشعابات 
غیر مجاز اقدام کرده بود در پی بررســی این هســتیم که 
انشعابات برای چه کسانی نصب شده است تا کلیه انشعابات 

غیر مجاز را قطع و جمع آوری و مسدود کنیم.

دادستانعمومیوانقلاباسلامی
دماوندخبرداد

دستگیری رئیس و کارکنان 
یک اداره دولتی دماوند 

به اتهام اخذ رشوه

گــزارشآمادهشــدهبرایدانشــجویان
مطالعاتسیاســتهایاجتماعیسرزمینهای
اشغالیحکایتازافزایشچشمگیرفقردراین

سرزمینهادارد.
به گزارش راشــاتودی، گزارشــی که توسط مرکز 

مطالعات Taub برای دانشــجویان مطالعات سیاست های اجتماعی تهیه شده 
حکایت از آن دارد که اسرائیل در میان اعضای سازمان توسعه و همکاری های 
مشــترک )OECD( بالاترین میزان فقر را داشته و این امر می تواند تاثیراتی 

مخرب بر جمعیت آن داشته باشد.
بر اساس گزارش مرکز ذکر شده که با عنوان »تصویری از ملت 2017« 
منتشر شده با اشاره به مواردی همچون افزایش هزینه های زندگی و افزایش 
جمعیت در سرزمین های اشغالی عنوان شده که منابع فعلی برای رشد اقتصادی 

پایدار نبوده و قابل تحمل نیستند.
افزایش تمایل سرمایه گذاران رژیم صهیونیستی به مهاجرت از سرزمین 
اشغال شده، پدیده فرار مغزها، تمرکز بر شهرک سازی و بی توجهی به اقتصاد 
و وجود مقررات دســت و پاگیر از جمله مســائلی هستند آینده اقتصادی و 

اجتماعی خطرناکی را برای رژیم صهیونیستی رقم خواهند زد.
نشانه های رکود اقتصادی در سایه ناگواری خزانه رژیم صهیونیستی دیده 
می شود. در نتیجه این ناگواری رژیم صهیونیستی مجبور است در سال 2017 
برای ترمیم شکاف میان درآمدها و هزینه برخی هزینه ها را کاهش دهد. این 
رکود ســبب می شود تا مالیات های بیشتری از اسرائیلی ها گرفته شود و این 

عامل بار دیگر اعتراض های اجتماعی را به دنبال خواهد داشت.
رکود در رژیم یک مشــکل کوتاه مدت و محدود نیســت، بلکه با اوضاع 
معیشتی بسیاری از خانواده ها در ارتباط است. 30 درصد از خانه  های ساخته 
شده که اکنون در اختیار اسرائیلی ها است، هرکدام بدهی 25 هزار دلاری به 
کابینه رژیم صهیونیستی دارند. با ادامه وضعیت کنونی شمار افرادی که قادر به 
پرداخت بدهی ها و تامین هزینه های زندگی خود نیستند، افزایش خواهد یافت. 
این مشکل می تواند باعث بالا گرفتن اعتراض های اجتماعی ضد تل آویو 

شود که رژیم صهیونیستی همواره از آن واهمه داشته است.

نخستینسفرخارجیدونالدترامپدرمقام
رئیسجمهورآمریکا،پردهاززوایایپنهانروابط

زناشوییویباملانیابرداشت.
به گزارش ایندیپندنت، ملانیا در سفر همسرش 
به خاورمیانه و سپس اروپا، دونالد ترامپ را همراهی 

می کرد؛ اما نخستین بار بود که به عنوان بانوی اول کاخ سفید تا این اندازه مورد 
توجه خبرنگاران و رسانه ها قرار گرفت.بر خلاف دونالد ترامپ که در این سفر 
شخصیتی پویا، اجتماعی و قاطع از خود نشان داد، ملانیا اغلب اوقات ساکت 
و محتاط به نظر می رسید.زمانی که دونالد ترامپ وارد کاخ سفید شد، ملانیا 
ترجیح داد در نیویورک بماند و همراه با همسر رئیس جمهورش به واشنگتن 
نقل مکان نکند. اقامت وی در پنت هاوس برج ترامپ موجب شده بود کمتر 
در انظار عمومی ظاهر شود؛ اما سفر به عربستان، فلسطین اشغالی، بلژیک و 
ایتالیا، او را بیش از هر زمان دیگری مورد توجه قرار داد. ملانیا در این سفرها 
اغلب کمی عقب تر از دونالد ترامپ حرکت می کرد. در بیشــتر اوقات ساکت 
بود و زمانی که همسرش با مقامات عالی رتبه خوش و بش می کرد، به تماشا 
می ایســتاد.ملانیا اوقات کمی را برای گفت وگو و ملاقات با گروهی از زنان و 
کودکان سپری کرد. موضوع امتناع ملانیا از گرفتن دست دونالد نیز به سوژه 
داغ رسانه ها در این سفر 9 روزه تبدیل شده بود که تا حد زیادی رابطه این 
دو را زیر سؤال برد. پیش از این سفر نیز شایعاتی درباره این زوج نامتعارف 
به گوش می رسید و هر بار دوستان ترامپ به مطبوعات تاکید می کردند ملانیا 

و دونالد ترامپ زوج خوشبختی هستند.
ایندیپندنت نوشــت: تظاهر کردن ملانیا و دونالد ترامپ به خوشبختی 
و داشــتن روابطی صمیمانه، موجب نشــد تردیدها درباره زندگی زناشویی 
این دو کاملا برطرف شود. بسیاری معتقدند زندگی خصوصی رئیس جمهور 
آمریکا با مشکلاتی همراه است و در سفر 9 روزه اخیر، جرقه بر هم خوردن 

این رابطه زده شد.

طوفانیباســرعت16کیلومتردرثانیهدر
پایتختروسیهجان19نفرراگرفتو180نفررا

راهیبیمارستانکرد.
به گزارش خبرگزاری »نووستی«، طوفان فوق العاده 
شدید که با باران تند و رعد و برق شدید همراه بود، عصر 

دوشــنبه در مسکو، پایتخت روسیه، جان حداقل 19 نفر را گرفت. خسارات 
زیادی بر اثر شکسته شدن صدها تنه درخت و سقوط آنها روی ساختمان ها، 
خودروها و ایستگاه های وسایل نقلیه به بار آورد.عصر دوشنبه طوفان شدید، 
همراه با باران تند و رعد و برق شــهر مسکو و حومه آن را درنوردید. سرعت 
باد 16 کیلومتر در ثانیه بود.در نتیجه این طوفان 19 نفر از شهروندان جان 
خود را از دست دادند. بیش از 180 نفر نیز مصدوم شده اند که بیش از 100 
نفر آن ها، از جمله 22 کودک، همچنان بستری هستند و جراحات اکثر آنها 
متوسط و حال 8 تن از آنها وخیم گزارش شده است.وزارت حوادث غیرمترقبه 
روســیه در شهر مسکو حدود 5 هزار درخواست کمک از شهروندان دریافت 
کرده بود و تمامی نیروهای خود را برای کمک رسانی به مردم بسیج کرده بود.
»سرگئی سوبیانین« شهردار مسکو، در بیانیه ای ضمن عرض تسلیت به 
خانواده های قربانیان این حادثه طبیعی، از تلاش شبانه روزی مسئولان شهری 

برای عادی سازی اوضاع در پایتخت خبر داده است.

4 کارگر بر اثر سقوط به دستگاه
 کارخانه کمپوست مشهد جان باختند

بازپرسویژهقتلدادگاهعمومیوانقلابمشهد
گفت:چهارکارگریکهبهدروندستگاهخمیرکاغذ
کارخانهکمپوستمشهدافتادهبودند،براثرشدت

جراحاتواردهجانباختند.
قاضی کاظم میرزایی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
این چهار کارگر توسط اورژانس 115 مشهد پس از سقوط 
به داخل دســتگاه خمیر کاغذ به بیمارستان امدادی انتقال 
یافتند که تلاش پزشــکان و کادر درمانی برای نجات آنها 

بی نتیجه ماند.

وی خاطر نشــان کرد: علت ایــن حادثه دلخراش هنوز 
مشخص نیست و کارشناسان اداره تعاون، کار و امور اجتماعی 
خراسان رضوی در حال بررسی، علت بروز این حادثه هستند.
این چهار کارگر کارخانه کمپوست حدود ساعت 18 و 
15 دقیقه روز دوشنبه به علت سقوط به دستگاه خمیر کاغذ 
به شــدت مجروح و توسط آمبولانس های اورژانس 115 به 

بیمارستان امدادی مشهد منتقل شدند.
کارخانه کمپوست در پنج کیلومتری جنوب مشهد و در 

جاده قدیم مشهد- نیشابور واقع است.


